
                                                                                                                            
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

30.01. 2024      № 61 

г. Славгород 

 
 
Об определении предельного размера 
стоимости услуг, предоставляемых 
согласно гарантированному перечню 
услуг по погребению 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении 

и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 

23.01.2024  № 46  «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и 

компенсаций в 2024 году», постановлением Правительства Алтайского края от 

30.01.2018 №33 «Об утверждении Порядка финансирования расходов на выплату 

социального пособия на погребение и Порядка возмещения специализированным 

службам по вопросам похоронного дела недополученных доходов в связи с 

оказанием гарантированного перечня услуг по погребению»,  п. 7 ст. 53 Устава 

муниципального образования  муниципальный округ город Славгород Алтайского 

края п о с т а н о в л я ю :  

1. Определить предельный размер стоимости услуг, предоставляемых 

согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в сумме 10 462 рубля 75 

копеек с учётом районного коэффициента. 

2. Постановление администрации города Славгорода Алтайского края от 

01.02.2023 № 59 «Об определении предельного размера стоимости услуг, 

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» 

признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2024 года и подлежит 

обнародованию на официальном сайте администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края и опубликованию в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на перво-

го заместителя главы администрации муниципального округа Кравцова В.Н. 

 

 

 
Глава муниципального округа                                                                      Л.В. Подгора 


